СОВЕТ НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

  РЕШЕНИЕ

с. Новотроицк

     от 08 ноября 2024 г.                                                                                                № 218

О назначении конкурсной комиссии  по проведению конкурса по отбору кандидатур на

должность главы  Новотроицкого сельского поселения Саргатского муниципального

района  Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы

Новотроицкого сельского поселения Саргатского муниципального района Омской

области утверждённого решением Совета Новотроицкого сельского поселения

Саргатского муниципального района Омской области от 20.11.2020г. № 19,

руководствуясь Уставом Новотроицкого сельского поселения Саргатского

муниципального района Омской области, Совет Новотроицкого сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Сформировать конкурсную комиссию по проведению конкурса по отбору

кандидатур на должность Главы Новотроицкого сельского поселения Саргатского

муниципального района Омской области в количестве 12 человек.

2. Назначить половину членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по

отбору кандидатур на должность Главы Новотроицкого  сельского поселения

Саргатского муниципального района Омской области в количестве 6 человек в

следующем составе:

1. Кучугурова Надежда Тимофеевна - пенсионер (по согласованию);

2.Усольцева Галина Валентиновна -  фельдшер «Бюджетного учреждения

здравоохранения Саргатская  центральная больница»  Новотроицкая амбулатория (по

согласованию);

3. Скверия Ксения Вячеславовна  - советник директора по воспитанию и

взаимодействию  с детскими общественными объединениями  «Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Новотроицкая средняя школа» (по

согласованию).

4.  Конюхова Ирина Александровна -  помощник воспитателя  «Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Новотроицкая средняя школа» (по

согласованию).

 5. Хома Валентина Анатольевна  - кассир Новотроицкого участка  «Муниципального

 унитарного предприятия «Баженоское ЖКХ» (по согласованию).

6. Кузнецов Владимир Владимирович – мастер Новотроицкого участка

«Муниципального унитарного предприятия «Баженоское ЖКХ» (по согласованию).

         Резерв:

1.Бурмакова Светлана Николаевна – рабочая казенного общеобразовательного здания

«Муниципального бюджетного    общеобразовательного учреждения «Новотроицкая

средняя школа (по согласованию);

2.Рыбалова Любовь Юрьевна - учитель начальных классов «Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Новотроицкая средняя школа» (по

согласованию).

3. Председателя Совета Новотроицкого сельского поселения Саргатского

муниципального района Омской области организовать проведение первого заседания

конкурсной комиссии не позднее пяти рабочих дней после назначения всех её членов.

Известить членов конкурсной комиссии о месте и времени проведения первого

заседания конкурсной комиссии не позднее, чем за три дня до первого заседания

конкурсной комиссии.

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение  в «Новотроицком муниципальном

вестнике» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет сайте

на сайте sargat-nov.gosuslugi.ru.
5. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на  Председателя Совета

Новотроицкого сельского поселения Саргатского муниципального района Омской

области Т.А.Хребтову.

 Председателя Совета Новотроицкого

 сельского поселения                                                                                        Т.А.Хребтова